



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Nowy dyrektor Teatru Wielkiego w Poznaniu!

12 lipca w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego odbyła się konferencja prasowa, podczas której Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego przedstawił nowego dyrektora Teatru Wielkiego w Poznaniu. Funkcję tę pełnić będzie Renata Borowska - Juszczyńska, dotychczasowy zastępca dyrektora ds. artystycznych Sceny Pod Pegazem.

Podczas konferencji Marszałek Marek Woźniak poinformował, że 12 lipca Zarząd Województwa Wielkopolskiego jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Teatru Wielkiego w Poznaniu Renaty Borowskiej - Juszczyńskiej, której kandydatura została najwyżej oceniona przez Komisję Konkursową i zyskała akceptację Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Marszałek Woźniak podkreślił, że ważnym elementem oceny była propozycja programowa Pani Dyrektor, a także jej przygotowanie menedżerskie.

Renata Borowska - Juszczyńska przez wiele lat zajmowała się teatrem, pracując dla Festiwalu Teatralnego „Malta”. Współpracowała także z Towarzystwem im. H. Wieniawskiego w Poznaniu. Podczas spotkania przedstawiła założenia programu artystycznego Teatru Wielkiego na najbliższe lata, który zakłada dominację repertuaru klasycznego, ale we współczesnych inscenizacjach. Dyrektor Juszczyńska stawia na harmonijny rozwój całego zespołu artystycznego (m.in. chór opery będzie realizował niezależne projekty) oraz na działalność edukacyjną adresowaną do dzieci i studentów. Zapowiedziała również, że pierwszą zaplanowaną przez nią premierą będzie „Cygania” G. Pucciniego w reżyserii Marcina Libera i w scenografii Mirka Kaczmarka, która odbędzie się już w październiku tego roku.

### Pliki do pobrania:

- [img4764.jpg - 42724 Mb](#)
- [img4759.jpg - 55228 Mb](#)
- [img4757.jpg - 44953 Mb](#)
- [img4752.jpg - 61257 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie